
 DÉSIGNATION DES LOTS VENTE DU 10 AVRIL 2021 
Estimation 
basse 

Estimation 
haute 

1 5 coupes à cocktail 10 15 

2 Malle en osier 20 25 

3 Sac en osier 15 20 

4 Porte revue 30 40 

5 Jeu d’échec en bois 30 40 

6 2 coussins chat 15 20 

7 Boite à bijoux en bois 10 20 

8 Coupe en cristal 1950 20 30 

9 Jardinière en laiton repoussé XIX 30 40 

10 Sujet en verre satiné vert 50 60 

11 Coupe en cristal 30 40 

12 Vierge en biscuit 20 30 

13 6 verres de couleur 30 40 

14 Moulin à café XIX 50 60 

15 Petit moulin à café 15 20 

16 Moule à beurre 30 40 

17 Fer à repasser XIX 30 40 

18 Balance de dinette 30 40 

19 Cruche grès 20 30 

20 Cruche grès 15 20 

21 Théière décor  « Africa «  10 15 

22 Théière « the George and Dragon » 10 15 

23 Théière « la lapin dans la verdure » 10 15 

24 Théière décor « asperge » 10 15 

25 Théière décor « table à thé » 10 15 

26 Théière décor « salle de bain » 10 15 

27 Théière décor « billard » 10 15 

28 Théière décor « landau » 10 15 

29 2 Théières décor « maison » 15 20 

30 2 Théières décor « buffet » et « fruit » 15 20 

31 2 Théières décor « chaumière » et « fourneau » 15 20 

32 Théière décor « voiture » et « aubergine » 15 20 

33 Service à couteau revêtement céramique 20 30 

34 Sujet baigneuse érotique 20 30 

35 Verseuse en forme de canard travail contemporain 30 40 

36 3 demi moules chocolat « poisson » 10 20 

37 1 moule chocolat « buche » + 1 chaussure + 1 œuf 10 20 

38 1 moule buche + 2 nids + 1 chaussure 10 20 

39 moule à chocolat « père noël » 10 20 

40 Moule à chocolat « St Nicolas » 10 20 

41 Moule à chocolat « cloche » 10 20 

42 3 moules à chocolat : cigogne + St Nicolas + cloche 10 20 

43 Moule à chocolat « coq » 10 20 

44 2 moules à chocolat : poule sur panier + poisson 10 20 

45 2 moules à chocolat : poule sur panier + poisson 10 20 

46 3 moules à chocolat « œufs » 10 20 

47 3 demi moules chocolat « œuf » 10 20 

48 Plaque langue de chat + moule à petits œufs + 2 sorbets 15 20 

49 Moules à chocolat : 2 cloches + 3 demi œufs + 1 œuf 15 20 

50 Lot de moules divers en plastique 5 10 

51 Cendrier Daum 15 20 

52 Vase en verre rose 15 20 

53 Vase en pâte de verre non signé 15 20 



 

  MISE À 
PRIX 

VENDEUR PRIX VENTE N° ACHET 

54 Vase en pâte de verre non signé 15 20 

55 Boîte tabatière style dent de morse 10 20 

56 Paire de bouquetière en porcelaine 30 40 

57 Vase d’église décor oiseaux 10 20 

58 1 vase + bonbonnière décor oiseaux 10 20 

59 Commode Louis XVI en merisier 300 400 

60 Coffre à sel bois rustique 50 70 

61 Petite table en chêne 50 70 

62 Coiffeuse de style Louis XV 50 70 

63 Chevet Louis XVI en acajou 80 100 

64 Travailleuse de style Louis XVI 40 50 

65 3 tables gigognes 80 120 

66 Petite table bouillotte 180 230 

67 Chevet époque Empire 180 230 

68 
Chevet de style transition bois de placage trompe l’œil 
livres 

180 
230 

69 Siège de coiffeuse 30 40 

70 Chaise d’enfant  50 80 

71 Banquette de chambre 80 100 

72 Fauteuil à oreilles 100 130 

73 Semainier Louis XVI 300 400 

74 Glace dorée 200 300 

75 Petit bureau cylindre 150 200 

76 Guéridon dessus damier 180 200 

77 Chevet rognon 180 200 

78 Travailleuse époque Napoléon III 200 300 

79 Travailleuse placage acajou 150 200 

80 Console moderne en aluminium plateaux verre 180 200 

81 Paire de bergères style Directoire 380 450 

82 Paire de fauteuils style Directoire 300 400 

83 Commode 18ième  400 500 

84 Tapis fait main laine et soie 187X289 300 400 

85 Tapis fait main 187X276 150 200 

86 Tapis mécanique 200X310 100 150 

87 Tapis mécanique 170X240 100 150 

88 Tapis 140X215 20 30 

89 Tapis 140X215 20 30 

90 Tapis 140X215 40 50 

91 Tapis 140X210 40 50 

92 Tapis fait main en soie 203x276 200 250 

93 Tapis mécanique 250x355 80 100 

94 Tapis moderne 157x227 10 20 

95 Tapis moderne 160x225 10 20 

96 Paire de descentes lit mécanique 69x150 20 30 

97 Petit Tapis fait main 47 x 84 15 20 

98 corail 15 20 

99 Service coquillage 30 40 

100 Service coquillage 30 40 

101 Boite en cristal 20 30 

102 Coffret laqué avec incrustation de nacre 30 40 

103 Paire de lanternes en métal à décor de fruits 50 60 

104 Nécessaire de toilette en ébène de Macassar (5 pièces) 20 30 

105 Moulin à poivre 15 20 



 

  MISE À 
PRIX 

VENDEUR PRIX VENTE N° ACHET 

106 Série de poids 15 20 

107 Vase en Baccarat 180 220 

108 Vase en cristal de France 40 50 

109 Série de 6 assiettes creuses Villeroy et Boch 20 30 

110 Soupoudreuse à sucre en Bayel 15 20 

111 Série d’assiettes blanc et or 50 60 

112 Série de 6 tasses blanc et or Limoges 50 60 

113 
Curieuse série de portes couteaux mollusques et 
crustacés 

50 
70 

114 2 pliants de jardin en bois vers 1900 30 50 

115 Cache pot Art Déco 30 50 

116 Vase Empire en porcelaine de Paris 20 30 

117 
Service à porto Baccarat comprenant : 1 carafe + 6 
verres 

150 
180 

118 Bonbonnière en Villeroy et Boch modèle Botanica 10 15  

119 Jardinière pique fleurs en faïence 20 30 

120 5 verres à pied 15 20 

121 6 verres à pied 15 20 

122 Cendrier en cristal 15 20 

123 Cendrier en cristal 15 20 

124 Belle cruche en cristal de St Louis 100 120 

125 Cendrier Longwy 60 80 

126 Assiette Longwy « oiseaux » 100 120 

127 Vinaigrier en Rouen 50 80 

128 
Grande potiche en Nevers à décor polychrome motifs 
végétaux (restauration et fêle) h : 44 cm 

220 
240 

129 
1 bt Saint Estèphe Château Cos-d’Estournel Pierre Borie 
1956 

40 
50 

130 
1 bt Saint Estèphe Château Cos-d’Estournel Pierre Borie 
1956 

40 
50 

131 2 bts St Emilion Le Parvis Baron Philippe 1985 40 50 

132 Magnum Graves Château de Chantegrive 1985 30 35 

133 Magnum Graves Château de Chantegrive 1985 30 35 

134 Magnum Graves Château de Chantegrive 1985 30 35 

135 Magnum Graves Château de Chantegrive 1986 30 35 

136 Magnum Graves Château de Chantegrive 1986 30 35 

137 
Jéroboam Grand vin de Bourgogne 1983 (étiquette 
rapportée) 

15 
20 

138 1 bt Château Grand Monteil 1979 15 20 

139 2 bts Bandol rouge 1997 25 30 

140 1 bt Bandol La Ferrage 1991 20 25 

141 3 bts Domaine Saint André de Figuière 1994 15 20 

142 2 bts Puligny Montrachet domaine Alfred Cholet 1983 40 45 

143 
1 bt Puligny Montrachet domaine Maurice CARILLON 
1979 + 1 bt Puligny Montrachet domaine Maurice 
CARILLON 1980 

25 
30  

144 2 bts Cotes du Rhône « les hauts buissons » 2009 10 12 

145 2 bts Cotes du Rhône « les hauts buissons » 2009 10 12 

146 1 bt Domaine des Bouscaillous Gaillac 1997 7 8 

147 2 bts Sauternes Château de Gaussem 1994 30 35 

148 1 bt Sauternes Château de Gaussem 1994 15 16 

149 1 bt Gaillac  5 6 
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150 
1 bt sauternes Château Filhot Comtesse Durieu de 
Lacarelle 1981 

30 
35 

151 1 bt eau de vie de marc Fine Languedoc 10 12 

152 Lot de 7 draps brodés 30 35 

153 3 taies d’oreillers brodées 30 40 

154 1 drap brodé rose + 1 taie de traversin assortie 15 20 

155 3 draps brodés 15 25 

156 1 nappe damassée + 10 serviettes brodées 30 50 

157 2 draps + 2 taies d’oreillers brodées 25 30 

158 
Service de table GERARDMER Garnier THIEBAUT  nappe 
+ serviettes 

30 
40 

159 Service de table décor violettes nappe + 8 serviettes 10 15 

160 Service de table décor floral : nappe + 12 serviettes 10 15 

161 Service de table décor pervenches nappe + 6 serviettes 10 15 

162 4 torchons 10 15 

163 4 torchons 10 15 

164 6 torchons blanc 10 15 

165 8 torchons de couleur en lin 15 20 

166 7 torchons de couleur 15 20 

167 6 napperons chinois en satin brodé 10 15 

168 4 portes pochettes + 6 serviettes brodées 5 10 

169 Chemin de table en lacets brodés 10 15 

170 Paire de rideaux en voile 30 40 

171 
Belle paire de double rideaux en tissu imprimé h : 245 
cm 

50 
60 

172 Dessus de lit tissu imprimé pour literie 140 30 40 

173 10 flutes à champagne cristal de bohême de couleur 400 500 

174 Baromètre style Louis XV en bois doré 180 200 

175 Sujet porcelaine enfant 50 70 

176 Paire de vases en porcelaine de Paris 150 180 

177 Boite coq Villeroy et Boch 30 40 

178 Coupe en verre Villeroy et Boch dans sa boîte 20 30 

179 Sujet en biscuit personnages et chat 30 40 

180 Boite en porcelaine Tharaud 30 40 

181 Lampe bouillotte 120 150 

182 Vase en verre vert Villeroy et Boch 20 30 

183 Service à porto Baccarat époque 1900 : carafe + 6 verres 150 180 

184 Cloche vache en fonte 20 25 

185 Téléphone américain « Mickey » 200 230 

186 Malle de jeux 80 100 

187 Vase décor de Lys fond bleu 80 100 

188 Coupe en bronze bicolore 300 350 

189 Vase en porcelaine décor oiseaux maison KAISER 50 60 

190 Miroir doré ovale 30 40 

191 Carafe en cristal 20 30 

192 Carafe en cristal 20 30 

193 Beau vase en cristal doublé couleur verte 200 250 

194 Série de 6 coupes à champagne en cristal 30 40 

195 Série de 6 flutes en verre pied jaune vers 1930 15 20 

196 Garniture de toilette 3 pièces en cristal rose 75 100 

197 Lampe de style Tiffany en vitrail 120 150 

198 Sac cartable de la maison Lancel cuir marron 150 200 

199 Sac porte ordinateur cuir marron de la maison LANCEL  150 200 
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200 Lunette soleil homme Must CARTIER dans sa boite  60 80 

201 Lunette de soleil homme CARTIER dans son étui 40 60 

202 Lunette de soleil femme CHANEL 80 100 

203 Briquet Dupont plaqué or+ étui à cigarettes 60 70 

204 Briquet Dupont plaqué or 50 60 

205 Briquet Dupont plaqué or 50 60 

206 Briquet Dupont plaqué or 50 60 

207 Petit coffret  plaqué or 10 15 

208 Lot de 5 flasques de chasseurs en étain 50 80 

209 Service à liqueur Le Tanneur 20 30 

210 Sac Vuitton aves sa housse 150 200 

211 Foulard HERMES dans sa boite « CERES » 150 200 

212 2 foulards HERMES tâchés « carrosses » dans boîte 80 100 

213 Ceinture création Michèle VERRIERE (75) décor zèbre 50 60 

214 Ceinture création Michèle VERRIERE (75) décor léopard 50 60 

215 Sac à main en tissu Ralph Lauren 30 50 

216 Foulard HERMES « cliquetis » 180 200 

217 Foulard Vuitton « horloge » 180 200 

218 Collier en agate 30 40 

219 Bracelet en agate 20 30 

220 Collier pierre dure verte 20 30 

221 Sautoir en Jais 20 30 

222 Collier pierres dures bleues 20 30 

223 Sautoir en cristal Baccarat ( ???) long 140 cm 50 60 

224 Sautoir boules vertes long 180 cm 50 60 

225 Montre oignon + chaine métal 20 30 

226 Bracelet en argent avec clefs pb 17g40 50 60 

227 Collier en argent pb 19g60 30 40 

228 Bracelet doré + pierres vertes 30 40 

229 Collier en argent vers 1970 30 40 

230 Tapisserie d’AUBUSSON 160 X 130 450 550 

231 Bronze « jeune fille élégante » h :27 cm 450 500 

232 
Jardinière en faïence St Clément époque Gallé (saute 
d’émail) 

120 
150 

233 Sujet régule Art Déco « les mouettes » 130 160 

234 Lampadaire champignon pied chromé h : 150 cm 350 400 

235 Voiture américaine en cristal DAUM long 40 cm 280 320 

236 8 verres à cognac BACCARAT dans son coffret 180 230 

237 
Paire de serres livres « chevaux » en régule sur galerie 
marbre 

200 
250 

238 
Bronze « lévrier » signé Georges Raoul GARREAU sur 
socle marbre h :25 cm long : 32 cm 

650 
700 

239 
Sujet en bronze « Ambroise PARE » socle marbre h :28,5 
cm 

500 
600 

240 
Sujet bronze « faisan » signé TRODOUX h :18 cm long 28 
cm sur galerie marbre 

500 
600 

241 Buste en marbre blanc 400 500 

242 Jardinière faïence d’Aprey 80 120 

243 Vase en pâte de verre attribué à Delatte 80 100 

244 Cendrier tripode Daum France  100 150 

245 Service à gibier manche corne dans son écrin 120 150 

246 
Service à thé et café en métal argenté (plateau – 
verseuse – sucrier – pot à lait) 

230 
250 
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247 6 couteaux manche corne Sheffield 50 70 

248 8 assiettes Villeroy et Boch blanches 50 70 

249 Plat rectangulaire Villeroy et Boch 30 50 

250 Boite Villeroy et Boch 15 20 

251 Miniature persane travail vers 1970 30 50 

252 Coq en laiton 30 50 

253 Ménagère en métal argenté 1950 50 70 

254 Miniature sur ivoire signée « Mme DE RECAMIER» 50 60 

255 Miniature sur ivoire signée « Napoléon » 50 60 

256 Icone travail contemporain peinte à la main 30 40 

257 Icone sur émail « vierge de kikkos » 30 40 

258 Petite Icone peinte à la main 30 40 

259 Chromographie sur porcelaine « FRAGONARD » 30 40 

260 Icone peinte à la main 30 40 

261 Icone peinte à la main travail contemporain 20 30 

262 
Belle parure en argent émaillé comprenant collier + 
bracelet + boucles d’oreilles pb 39g60 Norway Sterling 

120 
150 

263 Collier en perles de Majorque fermoir agent 100 120 

264 Bague en or sertie de diamants pb 2g80 320 350 

265 
Médaillon camée coquillage pouvant former pendentif 
monture en argent 

60 
70 

266 Paire de dormeuses en or pb 2g30 80 100 

267 Broche dragon plaquée or vers 1900 20 30 

268 Chaine en plaqué or + pendentif en or serti d’un grenat 60 80 

269 Perle de Tahiti monture or blanc pb 1g80 160 180 

270 Paire de clous d’oreilles en argent et ambre pb 2g70 20 40 

271 
Bague en or jaune ornée d’une pierre de couleur verte 
6g70  

250 
300 

272 
Bague en or jaune ornée d’une émeraude et diamants 
pb 3g50 

400 
450 

273 
Bague en or jaune ornée d’une importante améthyste pb 
6g10 

750 
850 

274 Bague solitaire en or gris taille ancienne pb 1,4 g 250 300 

275 Bague en or jaune entourée d’un grenat pb 2g70 250 300 

276 
Bague navette en or blanc entourée d’une aigue marine 
et diamants pb 5g0 

450 
500 

277 Alliance américaine en or blanc et diamants pb 2g70 400 500 

278 
Bague solitaire en or gris centrée d’un petit diamant pb 
1,4 g 

120 
150 

279 
½ Alliance en or gris et jaune ornée de 5 diamants taille 
moderne pb 5g10 

600 
700 

280 Pendentif en or diamants et saphir pb 6g80 550 600 

281 
Paire de clous d’oreilles en or ornés de saphir et 
diamants pb 1g 

200 
230 

282 
Paire de clous d’oreilles en or ornés de diamants (0.15 
ct) pb 1g10 

200 
220 

283 1 bt vin jaune d’Arbois 1998 25 27 

284 1 bt vin jaune domaine Michel Tissot 1982 25 27 

285 1 bt Macvin domaine Jean Bourdy 1970 25 27 

286 1 bt Macvin Caveau des Jacobins  15 17 

287 1 bt Arbois blanc 1993 Henry Maire 10 12 

288 
Cuvée Pierre de COUBERTIN « le centenaire de 
l’olympisme 1896/1996 

5 
10 
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289 1 bt Cotes de Bergerac moelleux la Pélissière 2002  5 7 

290 1 bt Volnay domaine Rebourgeon Mignotte 1984 20 22 

291 1 bt Volnay domaine Rebourgeon Mignotte 1988 25 27 

292 1 bt Pommard  domaine Rebourgeon Mignotte 1977 20 22 

293 1 bt Pommard  domaine Rebourgeon Mignotte 1979 20 22 

294 1 bt Pommard  domaine Rebourgeon Mignotte 1980 20 22 

295 
1 bt Pommard grand Epenots Domaine Rebourgeon 
Mignotte 1972 

25 
27 

296 
1 bt Mercurey 1er cru les Vellées Domaine Jacques 
Tupinier 1996 

15 
17 

297 
1 bt Bourgogne blanc Morteil Meursault domaine Genot 
Chouet 1979 (bouchon affaissé) 

5 
7 

298 
1 bt Bourgogne rouge MORTEUIL Domaine Genot 
Chouet 1979 

10 
12 

299 1 bt Hautes Cotes de Nuit rouge 1996 8 10 

300 1 bt Hautes Cotes de Beaune blanc 1987 7 8 

301 2 bt Santenay  veuve Louis Nie 1976 25 28 

302 
Icone russe sur bois en laiton estampé « vierge de 
Kazan » 32,5 x 27 cm 

300 
350 

303 HST encadrée « paysage » 45 x 54 cm 60 80 

304 HST encadrée « paysage » 45 x 54 cm 60 80 

305 HST encadrée « paysage » 45 x 54 cm (accident) 60 80 

306 HST signée WACHEUX 73 x 92 600 700 

307 HST encadrée « bord de mer » 40 x 50 130 150 

308 HST d’après CONSTABLE  55 x 46 150 180 

309 
Huile sur Isorel XIX signée CHEIZE Renée « bouquet de 
fleurs » 65 x 54 

150 
180 

310 HST encadrée « charrette » 65 x 54 100 130 

311 
HST signée VANDERBUCKE « roulottes sous la neige » 46 
x 55 

250 
280 

312 HSP signée L.DUPUY 36x43 900 1 200 

313 HST signée «Moscou  » 27x35 550 650 

314 
HST signée Michel HENRY « lagune aux coquelicots » 
50x61 

1 500 
1 700 

315 Lithographie Michel HENRY « Venise » 56x80 280 320 

316 
HST signée Jules R.HERVE « sortie de communiantes » 
22x27 

1 700 
1 900 

317 HST signée Jules R.HERVE « les ballerines » 22x27 1 700 1 900 

318 HST signée Charles ROYER « la liseuse » 41 x 27 560 600 

319 HST signée F.CHANTECLAIR 80 x 60 450 500 

320 
4 lithographies signées Michel HENRY « les quatre 
saisons » dans son emboitage 

450 
550 

321 Gravure H.DAUMIER « les gens de justice » 60 80 

322 Coupe creuse Longwy décor réhaussé main 150 200 

323 Grand plat Longwy création P.MIGNON diam 37 cm 380 450 

324 Grand plat Longwy diam 37 cm 300 400 

325 
Grande coupe Longwy  sur pied douche hexagonale diam 
30 cm h :17 cm 

450 
500 

326 
Sujet en terre cuite signée PRADIER « femme nue » h : 
22 cm long :20 cm 

180 
200 

327 Grande boite en porcelaine décor or main  120 150 

328 Petite boite en porcelaine  100 120 

329 Petite boite en faïence fine  de Strasbourg 80 120 
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330 Bouquetière en  faïence 100 120 

331 Flacon vide « prince Matchabelli » L 8cm 50 70 

332 Flacon cristal taillé bouchon argent massif 120 150 

333 
Ancienne mesure 21 pouces de 27,07 mm, 7 branches, 
ivoire 18ième étui galuchat vert 

200 250 

334 1 pipe Buta-Chopin Metz 20 25 

335 Verre cristal taillé (36 cl) monogrammé EL 15 20 

336 Peigne de dame en argent pb 36g40 50 60 

337 Peigne de dame en argent pb 31g50 30 40 

338 2 timbales en métal argenté 10 15 

339 1 timbale pied douche en argent pb 76g50 40 50 

340 Série d’assiettes en porcelaine fine 60 70 

341 Ciseau à sucre Nogent 10 15 

342 
Service en porcelaine anglaise comprenant : 6 assiettes 
de table  – 6 assiettes à dessert – 6 tasses avec 5 
soucoupes – 1 jatte – 1 pot à lait 

120 
150 

343 Sculpture Chryséléphantine h :26 cm 450 500 

344 Bronze signé MERCIER h :70 cm « la victoire » 800 1 000 

345 
Bronze signé OTT SCHMIDT HOFER « le fondeur » 1873 
h :56cm 

700 
800 

346 Nécessaire à écrire en laiton doré et verre 180 200 

347 
2 bts Beaune 1er cru  2000 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

348 
2 bts Beaune 1er cru  2000 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

349 
2 bts Beaune 1er cru  2000 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

350 
2 bts Beaune 1er cru  2000 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

351 
2 bts Beaune 1er cru  2001 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

352 
2 bts Beaune 1er cru  2001 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

353 
2 bts Beaune 1er cru  2001 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

354 
2 bts Beaune 1er cru  2001 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

355 
2 bts Beaune 1er cru  2002 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

356 
2 bts Beaune 1er cru  2002 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

357 
2 bts Beaune 1er cru  2002 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

358 
2 bts Beaune 1er cru  2002 les Aigrots Domaine Alain 
Montchovet 

40 
50 

359 1 bt Gevrey Chambertin 1998 Jacques Durand Noblot  15 18 

360 2 bts Cabernet Sauvignon Chili 1998 Château Los Boldos  20 25 

361 1 bt St Estephe Château Houissant 1982 15 18 

362 1 bt Pauillac 2002 château Pontet Canet 15 18 

363 1 bt Pommerol 2002 château vieux Chaigneau  15 18 

364 2 bts château chalon vin jaune Auguste Pirou 1996 50 60 

365 1 bt St Emilion 1973 Château grand Pontet  25 30 

366 1 bt Meursault les Noiselières 2000 15 18 
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367 1 bt Laurent Perrier brut Millésime 1999 20 25 

368 1 bt Champagne Perrier Jouet belle époque 1979  80 100 

369 2 bts Buzet Château Gueyze 1989 20 25 

370 2 bts Buzet Château Gueyze 1989 20 25 

371 Bague en or blanc et gris sertie de diamants pb 6g60 450 500 

372 Bague marquise en or sertie de diamants pb 4 g 20 230 260 

373 
Belle broche en or travail vers 1950 sertie de saphirs 
blanc pb 5g50 

250 
280 

374 Alliance américaine en or blanc et diamants pb 1g90 280 300 

375 Chaine en or long 60 cm pb 4g10 200 240 

376 Pendentif en or représentant 1 rose pb 2g50 150 200 

377 Paire de boucles d’oreilles en or avec roses pb 2g50 180 200 

378 
Paire de boucles d’oreilles en perles grises fermoir or 
alpa pb 2g90 

350 
400 

379 Bague en or bicolore sertie de 14 diamants pb 3g70 320 350 

380 
Bague en or blanc sertie d’un saphir entouré de 6 
diamants pb 3g 

250 
280 

381 
Bague en argent sertie d’une pierre ambre et 
marcassites pb 2g20 

35 
40 

382 Bracelet articulé en argent pb 17g40 60 70 

383 Beau bracelet plaqué or travail vers 1960 100 120 

384 
Collier et pendentif en perles noires et grande croix vers 
1970/1980 

50 
70 

385 Broche fantaisie 10 15 

386 Broche fantaisie 10 15 

387 Bracelet plaqué nacre 15 20 

388 Bracelet écume de mer 20 25 

389 Broche façon corail 10 15 

390 Bague en argent pierre bleue pb 5g70 25 30 

391 
Paire de boucles d’oreilles en camée monture argent pb 
6g40 

30 40 

392 Broche fantaisie 10 20 

393 Broche fantaisie 10 20 

394 Paire de boucles d’oreilles en argent Art Déco 20 30 

395 Paire de boucles d’oreilles en grenat monture métal 30 40 

396 Bracelet en pierre blanche 10 20 

397 Clous d’oreilles fantaisie « orchidée » 20 30 

398 Chaine plaquée or 20 30 

399 Pendentif fantaisie poupée + chaine 30 40 

400 
Chaine style giletière avec fermoir mousqueton plaqué 
or 

30 
40 

401 Cruche barbotine éléphant  20 25 

402 Pot à pharmacie XIX en porcelaine 20 25 

403 Cruche barbotine canard 20 25 

404 Compotier en porcelaine de Limoges 15 20 

405 
Paire de bougeoirs en céramique italienne à décor d’iris 
jaune 

30 
35 

406 Vase en cristal double rubis 130 150 

407 Vase en cristal double émeraude 130 150 

408 Curieux seau à glace avec sa pince 20 30 

409 Série de 12 verres à eau 80 100 

410 Cruche en verre moulé 10 15 

411 Pique fleurs en verre moulé 10 15 



 

  MISE À 
PRIX 

VENDEUR PRIX VENTE N° ACHET 

 412 Légumier en porcelaine XIX 15 20 

413 Plat à asperges en barbotine (fêle) 20 25 

414 Série de 11 coupes à glace art déco 30 40 

415 
1 bt Chassagne Montrachet Morgeot veuve Louis Nie 
1974 

15 
17 

416 
1 bt Chassagne Montrachet Morgeot veuve Louis Nie 
1974 

15 
17 

417 
1 bt Chassagne Montrachet Morgeot veuve Louis Nie 
1979 

15 
17 

418 1 bt Volnay Santenots veuve Louis Nie 1979 22 25 

419 1 bt Volnay Santenots veuve Louis Nie 1980 25 27 

420 1 bt Volnay Santenots Rebourgeon Mure 1980 25 27 

421 1 bt St Emilion château Franc Rozier Joussanne 1982 12 15 

422 1 bt Pomerol vieux château CERTAN 1977 40 50 

423 1 bt Graves Château Malartic LAGRAVIERE 1967 22 25 

424 1 bt château d’Armagnac Huet à St Ciers 1990 8 10 

425 1 bt Montbazillac terte du septy les Hebras 12 15 

426 1 bt Fronsac Château St Rémy 1989 5 7 

427 
1 bt Cote de Provence rouge domaine de la croix Valmer 
1983 

5 
7 

428 1 bt chateau vielle tour à Bapsac 1989 7 10 

429 1 bt Margaux la tour de Bessan 1994 10 12 

430 1 bt Château haut l’abeille 1989 10 12 

431 1 bt Graves blanc les plantiers du haut Brion 1974 40 45 

432 1 bt St Estephe Chatellenie Haut Medoc 1987 5 7 

433 1 bt Château de Camensac Haut Medoc 1983 15 17 

434 1 bt champagne HEIDSIECK BMW  15 18 

435 Magnum champagne Hudeley Hervé  20 25 

436 Magnum Champagne RITZ 40 50 

437 1 bt champagne Leclerc Briant 1986 22 25 

438 1 bt champagne Leclerc Briant 1981 22 25 

439 Coffret bordeaux 1988 Château Recougne  20 22 


